臺北市立松山高級商業家事職業學校學生家長會

109學年度第 3次家長委員會議紀錄

壹、 時  間：110年 3月 13日(星期六)下午 12時

貳、 地  點：臺北市立松山家商綜合大樓 2樓校史室

參、 主  席：蕭揚江會長

肆、 司  儀：家長會秘書                                    紀錄：張家弘

伍、 出席者：全體家長委員，後補委員

      列席者：張瑞賓校長、校長室巫嘉倫秘書、教務處袁學靖主任、學務處柳景沅主任、

總務處劉文宏主任、實習處丁碧慧主任、輔導室張藝馨主任、教官室陳麗雯

主教、圖書館宋秀齡主任

陸、 議  程：
一、簽到、報告出席人數

二、主席宣布開會

三、通過本次會議議程

四、主席致詞

五、校長致詞

六、各處室業務報告

七、會務報告

八、提案討論

提案一、校慶園遊會設攤事宜，提請討論。

說明：

一、本校定於 110年 5月 15日(六)辦理 109學年度校慶(75週年)。

二、本會擬於校慶園遊會設攤，設攤形式、販售商品、值班等事項提請討論。

決議：經投票結果為 15 票贊成設立園遊會攤位。今年攤位成員編成，採取 1、2 年

級家長混合編成，佐以 3年級家長協助。1、2年級家長各設一聯絡窗口。

提案二、高三統測祈福事宜，提請討論。

說明：

一、每年統測前，學校及家長會均安排前往慈惠堂為高三學生祈福，希望考生

於統測時能順利考得高分。

二、時間原則定於統測前即可，一般大約是在 4月中下旬。

決議：請學校會與慈惠堂協商確切日期後，再告知家長會做後續安排。

提案三、四技二專統一入學測驗考場服務事宜，提請討論。

說明：

一、四技二專統一入學測驗將於 5月 1日(六)下午以及 5月 2日(日)全天舉行，

屆時需至考場協助考生服務事宜，請大家選擇可參加的時間及地點。

二、商管群、設計群與外語群考試地點不同，須等 4月下旬才會公布。

決議：各班導師與科主任均會參加考場服務，因疫情之緣故，視教育部規定開放人

數名額，若開放名額有限則家長會不支援，統由學校協助考場服務︔若無然

員限制，則家長會配合派員協助之。

提案四、下次會議召開日期，提請討論。

說明：

一、本(109)學年度尚須召開 1次委員會議，因教育局規定每學年至少要召開 4

次委員會議。

二、時間可於 5月，建議如下：

(一)搭配校慶(5月 15日)，於該日中午舉行。

(二)5月下旬的晚上。

決議：經討論定於 5/28(五)18:00召開委員會議。

九、臨時動議

柒、散會